
UCHWAŁA Nr  1180/08 
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 10 września 2008 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 
 
Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 
2008 rok  – uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami i rozdziałami w ramach działów na kwotę 66.675 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu 
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 

                                                                                                   Adam Jarubas  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                UZASADNIENIE 
 
 

 Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie 
zawarte   w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między  paragrafami                      
i rozdziałami w ramach działów na kwotę                                                                   66.675 
zł., 
z tego: 
 

zmniejszenie w: 
• dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                               62.939 zł., 

            rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne                                                      3.000 zł., 
            rozdziale 80195 – Pozostała działalność                                                        59.939 zł., 

• dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                             3.736 zł., 
      rozdziale 85495 – Pozostała działalność                                                          3.736 zł., 

 
zwiększenie w: 

• dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                               62.939 zł., 
      rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne                                          28.000 zł., 
      rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne                                                          17.700 zł., 
      rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe                                                              14.239 zł., 

            rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne                                                      3.000 zł., 
• dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                             3.736 zł., 

            rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne                                                   3.736 zł., 
 
 

Powyższe zmiany pozwolą na zapewnienie obsługi prawnej jednostki, dokonanie 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i 
rencistów przyjętych ze zlikwidowanych szkół medycznych, wypłatę dodatków wiejskich                        
i mieszkaniowych, opłaty bankowe, czynszowe za wynajmowane pomieszczenia, 
szkolenia rady pedagogicznej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1180/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2008r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  62.939 62.939
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  3.000  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń    3.000

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   3.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  59.939 59.939

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 16.700  

    Zakup usług pozostałych 4300 29.000 59.939

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14.239  

    OGÓŁEM  62.939 62.939



  

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1180/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   28.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   28.000  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 12.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 16.000  
  OGÓŁEM   28.000  



  

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1180/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   17.700  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   17.700  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 4.700  
  Zakup usług pozostałych 4300 13.000  
  OGÓŁEM   17.700  



  

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1180/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   14.239  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   14.239  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14.239  
  OGÓŁEM   14.239  



  

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1180/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.000 3.000

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   3.000  

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     3.000
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   3.000
  OGÓŁEM   3.000 3.000



  

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1180/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     59.939
IV  Pozostałe wydatki bieżące     59.939
  Zakup usług pozostałych 4300   59.939
  OGÓŁEM     59.939



  

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1180/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2008r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE  3.736 3.736

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  3.736 3.736
    Zakup usług pozostałych 4300   3.736

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3.736  

    OGÓŁEM  3.736 3.736



  

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1180/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.736  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   3.736  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3.736  
  OGÓŁEM   3.736  



  

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1180/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85495 - Pozostała działalność
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     3.736
IV  Pozostałe wydatki bieżące     3.736
  Zakup usług pozostałych 4300   3.736
  OGÓŁEM     3.736




